[image: image1.jpg]

исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
о возобновлении производства по делу
	«01» июля 2020 года
	                                    Дело № 173/20-02

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи                       Е.В.Качуровской, рассмотрев дело по иску Государственного унитарного предприятия «Единые распределительные электрические сети» (г.Тирасполь ул.Мира,2) к Обществу с ограниченной ответственностью «Одесское шоссе» (г.Тирасполь ул.Синева, д.3) о взыскании долга по договору электроснабжения,

У С Т А Н О В И Л:
Определением Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики (далее – Арбитражный суд) от 05 мая 2020 года производство по делу №173/20-02 приостановлено до  30 июня 2020 г. включительно.
Учитывая минование обстоятельств, послуживших основанием для приостановления производства по настоящему делу, производство по делу подлежит  возобновлению в соответствии со статьей 72 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики.

На основании изложенного, Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь пунктом 1 статьи 73, статьями 72, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Возобновить производство по делу №173/20-02.

2. Назначить судебное заседание по делу №173/20-02 на 14 июля 2020 года на 10:00 часов в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 307.

Определение не обжалуется.

Судья                                                                                                                 Е.В. Качуровская
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д

1